

قطري/Omani Rial/غير منققة						
المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة	الشركة الأم	المجموعة
01/04/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
بيان الدخل - وظيفة المصاريف						
الربح أو الخسارة						
موحدة ومنفصلة						
الربح أو الخسارة						
إيرادات						
107,257,319	75,835,894	56,835,231	38,320,969	163,345,309	121,964,769	
تكاليف المبيعات						
66,748,811	45,974,598	42,376,434	28,405,874	103,926,878	74,393,276	
الربح الإجمالي						
40,508,508	29,861,296	14,458,797	9,915,095	59,418,431	47,571,493	
إيرادات أخرى						
40,813	4,795,713	641,895	6,860,431	40,813	4,841,279	
مصروفات عمومية وإدارية						
2,668,658	2,243,557	2,455,466	2,091,913	4,644,662	3,623,305	
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية						
37,880,663	32,413,452	12,645,226	14,683,613	54,814,582	48,789,467	
إيرادات تمويل						
1,705,947	1,263,191	4,790,848	1,391,159	3,500,251	2,479,548	
تكاليف تمويل						
13,152,903	2,162,667	5,286,746	2,677,422	15,013,826	4,300,715	
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر						
26,433,707	31,513,976	12,149,328	13,397,350	43,301,007	46,968,300	
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة						
26,433,707	31,513,976	12,149,328	13,397,350	43,301,007	46,968,300	
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة						
26,433,707	31,513,976	12,149,328	13,397,350	43,301,007	46,968,300	
ربح (خسارة) عائدة إلى						
26,433,707		12,149,328		43,301,007		
ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي						
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة						
ربحية السهم الأساسية						
0.008	0.009	0.004	0.004	0.013	0.014	
ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة						
0.008	0.009	0.004	0.004	0.013	0.014	
إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد						
ربحية السهم المخففة						
0.008	0.009	0.004	0.004	0.013	0.014	
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة						
0.008	0.009	0.004	0.004	0.013	0.014	
إجمالي ربحية (خسارة) السهم المخففة						

فعلي/Omani Rial/غير منقذة						
المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم
01/04/2026-30/06/2026		01/04/2025-30/06/2025		01/04/2026-30/06/2026		01/04/2025-30/06/2025
بيان الدخل الشامل ، بالصافي من الضريبة						
بيان الدخل الشامل						
موجدة ومنفصلة						
26,433,707		31,513,976		12,149,328		13,397,350
43,301,007		46,968,300				
صافي الربح/ (الخسارة) للفترة						
دخل (خسارة) شاملة أخرى						
الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة						
إعادة قياس الربح (الخسارة) لخطط مخصصات مزايا محددة						
إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل						
إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة						
26,433,707		31,513,976		12,127,962		13,375,977
43,301,007		46,968,300				
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة						
الدخل الشامل المنسوب إلى :						
26,433,707		12,127,962		43,301,007		
دخل شامل عائد إلى مساهمي						

قطري/Omani Rial/غير منققة		المجموعة		الشركة الأم		المجموعة		الشركة الأم	
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	01/04/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026	01/01/2026-30/06/2026
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل									
موحدة ومنفصلة									
الإيرادات		107,257,319	75,835,894	56,835,231	38,320,969	163,345,309	121,964,769	112,371,082	75,057,443
الإيرادات من بيع بضائع		107,257,319	75,835,894	56,835,231	38,320,969	163,345,309	121,964,769	112,371,082	75,057,443
إجمالي الإيرادات									
إيرادات أخرى									
إيرادات توزيعات أرباح		4,704,358		6,175,153		4,704,358		6,175,153	

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2026

724,473	642,322	136,921	40,813	685,278	641,895	91,355	40,813	إيرادات متنوعة
6,899,626	642,322	4,841,279	40,813	6,860,431	641,895	4,795,713	40,813	إجمالي إيرادات أخرى
								المصاريف
								تكلفة المبيعات
32,574,313	51,763,014	55,141,637	75,639,674	17,912,885	27,047,294	35,769,699	51,667,038	تكلفة مواد مستهلكة
3,401,523	5,044,361	3,441,770	5,278,129	1,697,621	2,642,739	1,546,620	2,486,376	مصاريف منافع الموظفين
1,296,544	1,615,054	2,800,022	3,155,708	1,144,572	1,318,333	1,907,113	2,142,780	وقود وكهرباء
11,168,978	16,794,129	10,210,823	15,447,921	5,592,427	8,425,001	5,105,369	7,734,633	الإستهلاك والإطفاء
(229,850)	(229,850)	1,547	1,547	(229,850)	(229,850)	1,547	1,547	تخفيض قيمة المخزون
660,782	960,791	596,596	1,224,816	549,168	869,422	401,820	900,614	إصلاحات وصيانة
2,312,013	3,150,908	2,200,881	3,179,083	1,739,051	2,303,495	1,242,430	1,815,823	تكاليف بضائع أخرى مباعة
51,184,303	79,098,407	74,393,276	103,926,878	28,405,874	42,376,434	45,974,598	66,748,811	إجمالي إيرادات أخرى
								مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق
								مصاريف صومية وإدارية
44,555	62,867	40,988	57,963	24,531	34,181	24,741	34,802	مصاريف إيجار وكهرباء وماء
1,564,964	1,945,020	1,802,784	2,189,723	834,720	915,753	1,149,560	1,356,642	مصاريف منافع الموظفين
74,483	110,623	108,910	139,767	56,270	74,365	54,421	69,849	الإستهلاك والإطفاء
197,958	255,315	114,477	159,046	70,812	84,278	55,400	77,101	أتعاب مهنية وإستشارات
92,920	132,344	133,724	191,034	79,933	113,791	63,538	90,769	إعلان وترويج تجاري
1,785,062	2,521,016	1,422,422	1,907,129	1,025,647	1,233,098	895,897	1,039,495	مصاريف وأتعاب أخرى
3,759,942	5,027,185	3,623,305	4,644,662	2,091,913	2,455,466	2,243,557	2,668,658	إجمالي مصاريف صومية وإدارية

تمت الموافقة على القوائم المالية الموجزة من قبل مجلس الإدارة في 13 Aug 2026